令和  年  月  日

ふじのくに防災士派遣依頼書

 静岡県ふじのくに防災士会会長 様

団体名

代表者

  以下のとおり、ふじのくに防災士の派遣を依頼します

※１ 依頼内容は、講師・アシスタントなど防災士が行う内容の概略を記載してください。

※２ 提出にあたっては、ふじのくに防災士会事務局との事前打ち合わせをお願いします。

【防災士会事務局記入欄】

受付日 派遣可否 派遣者 回答日

実
施
す
る
行
事

行事種別

（○で囲む）

ＤＩＧ   ・   ＨＵＧ   ・   イメージＴＥＮ

その他（内容：                    ）

行事名称

派遣人数 ふじのくに防災士     名

依頼内容

実施日時 令和   年   月   日（   ）   時から   時まで

実施場所
住所 〒

名称

参加予定者数

合計       人（男性     人、女性     人）

     大人                     人

 内訳  高校生、中学生、小学生            人

その他（           ）       人

担
当
者

役職・氏名

連絡先電話 （      ）     －

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

備

考